
Protokół Nr 1/2018 
z posiedzenia I Sesji Rady Gminy 

w dniu 21 listopada 2018 r. 
 
 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 13.02 
 
Porządek obrad :  
 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych. 
3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady. 
6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
7. Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady 

Gminy. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych 

Komisji Rady Gminy. 
10. Wolne wnioski i informacje. 
11. Zakończenie obrad. 

 
P.Sekretarz poinformował wszystkich obecnych, że obrady sesji są transmitowane. 
Informacja w tej sprawie została zamieszczona na drzwiach wejściowych Sali obrad.  

 
Ad.1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przew.obrad – radna senior – Pani Krystyna Kruszewska - na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy 
o samorządzie gminnym otwieram I sesję Rady Gminy Obryte. 
Dziękuję za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich 
starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. 
W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Stwierdzam, że w sesji 
uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad rady gminy 
Obryte, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych 
uchwał.  
Witam serdecznie przybyłych radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości: 
 

1. Starostę Pułtuskiego – Pana Jana Zalewskiego, 
2. Wicestarostę Pułtuskiego – Panią Beatę Jóźwiak, 
3. Burmistrza Miasta Pułtusk – Pana Wojciecha Gregorczyka, 
4. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku – Pana Macieja 

Piątka 
5. I Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Pułtusku – Pana Pawła 

Antośkiewicza, 
6. Proboszcza Parafii św. Jana Chrzciciela w Obrytem – ks. Cezarego Siemińskiego, 
7. Proboszcza Parafii św. Wojciecha w Zambskach – ks. Dariusza Multona, 
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8. Proboszcza Parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Sokołowie 
Włościańskim – ks. Mariusza Dołęgowskiego, 

9. Ustępującego Wójta Gminy – Pana Jana Mroczkowskiego , 
10. Witam nowo wybranego Wójta Gminy – Pana Sebastiana Mroczkowskiego, 
11. Sekretarza Gminy – Pana Mirosława Barszcz, 
12. Skarbnika Gminy – Panią Annę Niezgoda, 
13. Kierowników Urzędu Gminy i Kierowników jednostek organizacyjnych, 
14. Dyrektorów Zespołu Placówek Oświatowych, 
15. Radcę Prawnego z Kancelarii Prawnej w Pułtusku, 
16. Przedstawicieli prasy 

Witam serdecznie wszystkich pozostałych Państwa! 
 
Ad.2. Złożenie ślubowania przez radnych. 
 
Przew.obrad - obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych 
radnych. Proponuję, aby ślubowanie odbyło się w następujący sposób. Wszyscy radni 
powstaną. Odczytam rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny Pan Dariusz Seroka 
odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy wypowiedzą wg swojego 
wyboru, słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
Przystępujemy do ślubowania. Proszę państwa radnych o powstanie.  
Odczytuję rotę ślubowania: 
 "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuj ę uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców". 
Proszę radnego Pana Dariusza Serokę o odczytywanie z listy radnych.  
Wszyscy radni wg listy obecności złożyli ślubowanie używając zwrotu „ślubuję, tak mi 
dopomóż Bóg” 
 
P.Przew.obrad - dziękuję bardzo. Gratuluję i stwierdzam, że radni, którzy złożyli ślubowanie 
objęli mandat radnego Rady Gminy Obryte. 
 
Ad.3.  Złożenie ślubowania przez Wójta  Gminy . 
 
P.Przewodnicząca obrad - proszę  Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej – Panią 
Karolinę Wiśniewską  o wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Obryte - 
Sebastianowi Mroczkowskiemu. 
P.Wiśniewska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Obrytem odczytała treść 
zaświadczenia o wyborze i wręczyła Wójtowi Gminy – Sebastianowi Mroczkowskiemu. 
P.Przewodnicząca obrad- proszę Pana Wójta - Sebastiana Mroczkowskiego  o złożenie 
ślubowania. 
P. Sebastian Mroczkowski – Wójt Gminy –  
„ Obejmuj ąc urząd wójta gminy, uroczyście ślubuj ę, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  
i pomyślności mieszkańców gminy .Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
P.Przewodnicząca obrad – stwierdzam, że Pan Wójt - Sebastian Mroczkowski  złożył 
ślubowanie. 
Teraz proszę o zabranie głosu Wójta Gminy- Sebastiana Mroczkowskiego.  
P.Wójt – wystąpienie stanowi załącznik do protokołu. 
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P.Przewodnicząca obrad – dziękuję Panu Wójtowi, czy ktoś z gości zaproszonych chce zabrać 
głos, to proszę bardzo. 
Ks.Cezary Siemiński – w imieniu księży i własnym  serdecznie  gratulujemy wyborów 
Radzie, wszystkim radnym i  Panu Wójtowi. Cieszymy się, że możemy brać udział w tej 
uroczystości odbywającej się już teraz raz na pięć lat. W gminie Obryte jestem już piąty rok i 
zawsze mi zależało na tym, żeby pomnażać dobro i  łączyć a nie dzielić. Nie są dla mnie 
ważne etykietki, szyldy . Osoby są  najważniejsze. W tak małej  społeczności jak nasza trzeba 
patrzeć na osoby i na dobro nas wszystkich. Wczoraj z internetu wydrukowałem sobie tekst 
ślubowania, z którego wynika, że  Radni i Wójt składając ślubowanie chcą godnie , rzetelnie i 
uczciwie postępować mając na względzie dobro gminy i jej mieszkańców  spełniać swoje 
zadania i powierzone obowiązki. Jesteśmy w tej małej ojczyźnie, jesteśmy razem i chodzi o 
to, żebyśmy dbali o jej rozwój  będąc sobą , rozmawiając z sobą a nie tylko podejrzewając się 
o coś. Bo jednak te rzeczy, które łączą muszą być rzetelnie i gruntownie omawiane. Jeżeli 
zależy nam na dobru a wydaje się, że zależy ponieważ  każdy z radnych i Wójt powiedział 
przy ślubowaniu „tak mi dopomóż Bóg” a to do czegoś zobowiązuje. Mam nadzieję, że ta 
końcówka zostanie dla nas wszystkich w pamięci. Niech się dzieje jak najlepiej. Szczęść 
Boże. 
 
Ad.4. Przyjęcie porządku obrad . 
 
P.Przew.obrad - przedstawiła porządek obrad sesji przygotowany przez zwołującego sesję 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II. 
 
P.Przew.obrad - czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad. 
Wniosków w sprawie  zmiany porządku obrad nie zgłoszono. 
P.Przew.obrad -informuję, że zgodnie z obowiązującymi przepisami głosowanie jawne 
odbywa się za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie imiennego 
wykazu głosowania.  
W przypadku gdy przeprowadzenie głosowania w sposób powyższy nie jest możliwe z 
przyczyn technicznych, przeprowadza się głosowanie imienne.  
Głosowanie imienne odbywa się w taki sposób, że radny po wywołaniu kolejno przez 
Przewodniczącego wypowiada się, czy jest „za” uchwałą, kandydaturą lub wnioskiem, czy 
jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się od głosu”. Przewodniczący obrad, podaje do protokołu 
sesji nazwiska i imiona radnych oraz sposób głosowania każdego radnego. 
Proszę o przegłosowanie porządku. 
P.Nieścior- radca prawny- jeżeli nie ma zmian zgłoszonych w porządku obrad, to nie ma 
potrzeby głosowania tego porządku. 
 
P.Przew.obrad - stwierdzam , że porządek obrad został przyjęty. 
 
Ad. 5. Wybór przewodniczącego Rady. 
 
P.Przew.obrad -  proponuję, żeby ten punkt przebiegał wg następującego porządku: 

a) Wybór  Komisji Skrutacyjnej; 
b) przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy;  
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy i prezentacja 

kandydatów; 
d) przeprowadzenie głosowania i przedstawienie wyników wyboru; 
e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy. 
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Ad. a) Wybór  Komisji Skrutacyjnej;  
 
P.Przew.obrad - proponuję przystąpić do powołania 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. 
Przypominam, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. 
Bardzo proszę o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji. 
P.Falba – zgłaszam Pana Sławomira Jaskulskiego. 
P.Smyk – zgłaszam Pana Marka Rutkowskiego. 
P.Jaskulski – zgłaszam Pana Pawła Falbę. 
P.Przew.obrad – dziękuję i  stwierdzam, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono 3 radnych. 
Pytam zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w komisji? 
W/w radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 
P.Przew.obrad - czy ktoś z Państwa radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji 
Skrutacyjnej. 
Uwag nie wniesiono. 
P.Przew.obrad – przegłosujemy teraz skład komisji skrutacyjnej poprzez głosowanie imienne. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej stanowi 
załącznik do protokołu. 
P.Przew.obrad - stwierdzam, że Rada Gminy liczbą głosów za - 15, przeciw - brak, 
wstrzymujących się – brak,  powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 
1. Sławomir Jaskulski, 
2. Marek Rutkowski, 
3. Paweł Falba. 
 
Ad.b) przyj ęcie Regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy; 
 
P.Przew.obrad - proszę Komisję Skrutacyjną, żeby dokonała ukonstytuowania się i 
przedstawiła nam projekt regulaminu głosowania, który następnie będziemy musieli przyjąć 
poprzez głosowanie. 
P.Przew.obrad – ogłaszam kilka minut przerwy. 
Po przerwie - P.Przew.obrad  wznowiła obrady sesji. 
 
P.Przew.obrad - proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z 
projektem regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Paweł Falba odczytał projekt regulaminu, który 
stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.obrad – przegłosujemy regulamin głosowania w wyborach przewodniczącego Rady 
Gminy w wersji przedstawionej przez Komisję Skrutacyjną. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania                    
w wyborach przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.obrad - stwierdzam, że regulamin głosowania w wyborach przewodniczącego Rady 
Gminy Obryte liczbą głosów za -15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak, został 
przyjęty. 
 
Ad.c) zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy i prezentacja 
kandydatów; 
 
Przew.obrad - bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 
Przypominam, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego 
każdorazowo będę zwracała się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę. 
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P.Falba – zgłaszam Pana Krzysztofa Oleksę. Jest radnym czwartej kadencji, był również 
Przewodniczącym Rady Gminy. Uważam, że będzie pełnił godnie tą funkcję i rzetelnie ją 
sprawował. 
P.Przew.obrad – czy są jeszcze inni kandydaci. Nie widzę dalszych zgłoszeń. Czy radny Pan 
Krzysztof Oleksa wyraża zgodę . 
Radny Krzysztof Oleksa wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
 
Ad.d) przeprowadzenie głosowania i przedstawienie wyników wyboru;  
 
P.Przew.obrad - proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do 
głosowania. Zarządzam 5 minut przerwy. 
Po przerwie - P.Przew.obrad  wznowiła obrady sesji. 
 
P.Przew.obrad - proszę Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania. Najpierw jednak 
proszę przewodniczącego komisji o krótkie przypomnienie zasad głosowania.  
P.Falba przypomniał zasady głosowania. 
P.Przew.obrad - proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy z 
imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie do 
stolika, dokonanie wyboru  i wrzucanie do urny karty do głosowania.  
Radni wg kolejności z listy obecności przystąpili do głosowania tajnego. 
P.Przew.obrad - dziękuję bardzo, ogłaszam 10- minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną 
proszę o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. Proszę radnych o pozostanie na 
Sali. 
Po przerwie - P.Przew.obrad  wznowiła obrady sesji. 
P.Przew.obrad - proszę przewodniczącego komisji o odczytanie protokołu z wyborów 
przewodniczącego Rady Gminy Obryte. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał  protokół z wyborów Przewodniczącego Rady 
Gminy Obryte. 
P.Przew.obrad – dziękuję i  gratuluję radnemu wybranemu na przewodniczącego Rady Gminy 
Obryte Panu  Krzysztofowi Oleksa i życzę owocnej pracy. 
 
Ad.e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy. 
 
P.Przew.obrad - odczytała uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
Obryte. 
P.Przew.obrad - proszę o przegłosowanie uchwały. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
Obryte stanowi załącznik do protokołu. 
 
P.Przew.obrad - dziękuję. Stwierdzam, że uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy Obryte liczbą głosów za - 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak, została 
podjęta. 
Dziękuję i proszę przewodniczącego rady o dalsze prowadzenie obrad. 
P.Wójt pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady w imieniu własnym, 
radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Gminy, gości i mieszkańców i życzył dobrej 
współpracy. 
Następnie P.Krzysztof Oleksa – Przewodniczący Rady Gminy przejął prowadzenie obrad. 
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Przew.RG – dziękuję koleżankom i kolegom radnym za zaufanie i udzielenie mi poparcia. 
Zapewniam, że swoje obowiązki będę wypełniał starannie i sumiennie. Jestem za tym, aby 
łączyć a nie dzielić, dlatego liczę na pomoc i współpracę wszystkich radnych. Jesteśmy w 
większości doświadczonymi radnymi . Swoim doświadczeniem powinniśmy wspierać 
nowego Wójta w swoich działaniach. Zapewniam, że dołożę wszelkich starań, aby 
posiedzenia sesji przebiegały sprawnie. Jeszcze raz dziękuję za poparcie. 
 
 
Ad.6. Wybór wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Przew.RG - proponuję, żeby ten punkt przebiegał wg następującego porządku: 

f) Wybór  Komisji Skrutacyjnej; 
g) przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy;  
h) zgłaszanie kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy                  

i prezentacja kandydatów; 
i) przeprowadzenie głosowania i przedstawienie wyników wyboru; 
j) podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Obryte. 

 
 
Ad. a) Wybór  Komisji Skrutacyjnej;  
 
Przew.RG - proponuję , żeby pozostawić ten sam skład  Komisji Skrutacyjnej, który 
wybraliśmy do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, o ile te osoby nie kandydują na tą 
funkcję. Czy są inne propozycje. Jeżeli nie ma, to proszę jednak o przegłosowanie tego 
składu.  
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Stwierdzam, że Rada Gminy liczbą głosów za - 15, przeciw-  brak, wstrzymujących się – brak 
powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady     
w składzie:  
1. Paweł Falba, 
2. Sławomir Jaskulski, 
3. Marek Rutkowski 
 
Ad.b) przyj ęcie Regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy;  
 
P.Przew.RG - w związku z tym, że regulamin głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy jest identyczny jak w wyborach przewodniczącego Rady 
Gminy, zmienia się tylko to, że zamiast słowa „Przewodniczący” będzie słowo 
„Wiceprzewodniczący” , więc może nie będziemy odczytywać go ponownie. Czy Państwo 
Radni wyrażają na to zgodę?  
Jeżeli tak, to proszę o przegłosowanie regulaminu głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania                    
w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu. 
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P.Przew.obrad - stwierdzam, że regulamin głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Obryte liczbą głosów za - 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak,   został 
przyjęty. 
 
Ad.c) zgłaszanie kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy                    
i prezentacja kandydatów; 
 
P.PrzewRG -bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
P.Karczewska – zgłaszam Pana Władysława Mroczkowskiego. Jest długoletnim radnym. 
Myślę, że sprawdzi się w roli Wiceprzewodniczącego. 
P.Smyk – zgłaszam Panią Renatę Wilczyńską. Była radną w poprzedniej kadencji. Jest osobą 
sympatyczną, koleżeńską, bardzo pracowitą. Myślę , że jest odpowiednią osobą na to 
stanowisko. 
Korzystając z okazji, że jestem przy głosie. Chciałbym powitać radną powiatu – koleżankę 
Emilię Gąsecką. 
P.Przew.RG –witamy Panią radną. Nie widzę dalszych zgłoszeń, stwierdzam zamknięcie listy 
kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Obryte. 
 
P.Przew.RG - czy radny Pan Władysław Mroczkowski wyraża zgodę na kandydowanie na 
wiceprzewodniczącego Rady? 
Radny Władysław Mroczkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
P.Przew.RG - czy radna Pani Renata Wilczyńska wyraża zgodę na kandydowanie na 
wiceprzewodniczącego Rady? 
Radna Renata Wilczyńska wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Ad.d) przeprowadzenie głosowania i przedstawienie wyników wyboru;  
 
P.Przew.RG -proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do 
głosowania i ogłaszam kilka  minut przerwy. 
Po przerwie - P.Przew.RG  wznowił obrady sesji. 
 
P.Przew.RG -proszę Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania. Najpierw jednak 
proszę przewodniczącego komisji o krótkie przypomnienie zasad głosowania.  
P.Falba przypomniał zasady głosowania z Regulaminu. 
P.Przew.RG - proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy z 
imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie do 
stolika  , dokonanie wyboru  i wrzucanie do urny karty do głosowania.  
Radni wg kolejności z listy obecności przystąpili do głosowania tajnego. 
P.Przew.RG - dziękuję bardzo, ogłaszam 10-minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną 
proszę o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 
 
Po przerwie - P.Przew.RG  wznowił obrady sesji. 
P.Przew.RG - proszę przewodniczącego komisji o odczytanie protokołu z wyborów 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Obryte. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał  protokół z wyborów Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Obryte. 
P.Przew.obrad – dziękuję .W związku z tym , że wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
nie został rozstrzygnięty , musimy przeprowadzić ponowne głosowanie z tym samymi 
kandydatami. 
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P.Przew.RG -proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do 
głosowania i ogłaszam kilka minut przerwy. 
Po przerwie - P.Przew.RG  wznowił obrady sesji. 
 
P.Przew.RG –proszę radnych o wejście na salę.  
Radni wg kolejności z listy obecności przystąpili do głosowania tajnego. 
P.Przew.RG - dziękuję bardzo a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i podanie 
wyników głosowania. Ogłaszam kilkuminutową przerwę 
Po przerwie - P.Przew.RG  wznowił obrady sesji. 
P.Przew.RG - proszę przewodniczącego komisji o odczytanie protokołu z wyborów 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Obryte. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał  protokół z wyborów Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Obryte. 
Przew.RG – dziękuję i gratuluję radnej wybranej  na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Obryte - Pani Renacie Wilczyńskiej. 
 
Ad.e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
P.Przew.RG odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Obryte. 
P.Przew.RG- proszę o przegłosowanie uchwały. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Obryte stanowi załącznik do protokołu. 
 
P.Przew.RG - dziękuję. Stwierdzam, że uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Obryte liczbą głosów za - 13, przeciw - 1, wstrzymujących się – 1, została 
podjęta. Gratuluję Pani Renacie Wilczyńskiej. 
P.Wójt pogratulował nowo wybranej Wiceprzewodniczącej Rady i życzył dobrej współpracy. 
 
Ad.7. Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 
 
Przew.RG – do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.  
Zasady wynagradzania pracowników samorządowych, w tym również wójta, określa  
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych. 
Zgodnie z powyższym rozporządzeniem Wójtowi przysługuje: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 3.400-4.700 zł ,  
2) dodatek funkcyjny – do kwoty 1.900 zł,  
3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% 

łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
4) dodatek za wieloletnią pracę w zależności od stażu pracy. 

W związku z tym proponuję, aby wynagrodzenie Wójta ustalić w następującej wysokości : 
wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.500,00 zł; 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.500,00 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości  30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego                
i dodatku funkcyjnego w kwocie 1.800,00 zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
Czy są inne propozycje w sprawie wynagrodzenia. 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
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Następnie Przew.RG odczytał uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Obryte. 
P.Przew.RG – proszę o przegłosowanie uchwały poprzez głosowanie imienne. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Obryte 
stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam , że uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Obryte liczbą głosów za -  15, przeciw- brak, wstrzymujących się – brak, została podjęta. 
 
 
Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Gminy. 
 
P.Przew.RG – zgodnie ze Statutem Gminy Obryte mamy 4 stałe Komisje Rady Gminy tj. :  
1)Komisja Rewizyjna,  
2)Komisja Budżetowo-Gospodarcza, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego,  
3)Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa 
Publicznego,  
4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.  
Proszę zatem o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy.  
Zgłoszono następujące osoby : 

1) Panią Alinę Karczewską na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  
2) Pana Sławomira Króla na Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej, 

Rolnictwa i Planowania Przestrzennego,  
3) Pana Sławomira Jaskulskiego na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego  
4)  Pana Pawła Falbę oraz Pana Tadeusza Skoczylasa na Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 
W/w radni  wyrazili zgodę na kandydowanie.  
 
P.Przew.RG – będziemy głosować oddzielnie na każdego przewodniczącego komisji. W 
przypadku dwóch kandydatów głosujemy wg kolejności zgłoszenia czy w kolejności 
alfabetycznej. 
P.Radca prawny – w przypadku dwóch kandydatów każdy radny ma jeden głos. Głosujemy 
wg kolejności zgłoszenia kandydata. 
P.Przew.RG - proszę o przegłosowanie kandydatury radnej Aliny Karczewskiej na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu. 
 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak  
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej  została Pani Alina Karczewska.  
 
P.Przew.RG - proszę o przegłosowanie kandydatury radnego Sławomira Króla na 
Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania 
Przestrzennego. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Budżetowo-Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego stanowi załącznik do 
protokołu. 
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P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak  
Przewodniczącym Komisji Budżetowo-Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania 
Przestrzennego został Pan Sławomir Król.  
 
P.Przew.RG - proszę o przegłosowanie kandydatury radnego Pana Sławomira Jaskulskiego na 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 
Bezpieczeństwa Publicznego  
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego stanowi 
załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak  
Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 
Bezpieczeństwa Publicznego został Pan Sławomir Jaskulski.  
 
P.Przew.RG - proszę o przegłosowanie kandydatury radnego Pana Pawła Falby na 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG –. Stwierdzam, że liczbą głosów za - 10, przeciw - 5, wstrzymujących się – brak  
Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został Pan Paweł Falba. Drugiej 
kandydatury nie będziemy już głosować, bo wybór został dokonany. 
 
P.Przew.RG –odczytał uchwałę w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji 
Rady Gminy. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji 
Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG -  uchwała w sprawie  powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Gminy liczbą głosów za -15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak,  została podjęta. 
 
Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych 
Komisji Rady Gminy. 
 
P.Przew.RG - aby każdy radny miał  możliwość być członkiem 2 komisji a ja jako 
Przewodniczący będę należał do jednej komisji, to 3 komisje powinny być 7-osobowe i 1 
komisja 8-osobowa. Najlepiej byłoby, gdyby Komisja Budżetowo-Gospodarcza, Rolnictwa i 
Planowania Przestrzennego była 8-osobowa, bo ma największy zakres działania. Czy są inne 
propozycje? 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
P.Przew.RG - jeżeli nie ma, to przegłosujemy najpierw składy liczbowe Komisji : 

1) Komisja Rewizyjna – 7 osób,  
2) Komisja Budżetowo-Gospodarcza, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego – 8 osób,  
3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa 

Publicznego – 7 osób, 
4)  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 7 osób. 

 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia składów liczbowych stałych Komisji 
Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za - 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – 
brak, składy liczbowe komisji będą następujące : Komisja Rewizyjna, Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego  i Komisja 
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Skarg, Wniosków i Petycji – po 7 osób a Komisja Budżetowo-Gospodarcza, Rolnictwa i 
Planowania Przestrzennego – 8 osób,  
Jeśli chodzi o propozycje składu osobowego Komisji Rewizyjnej, w skład której wchodzi 
przewodniczący , proponuję następujące osoby : 
Alina Karczewska, Sławomir Jaskulski, Sławomir Król ,  Franciszek Rychlicki i Paweł Falba. 
Proszę o zgłoszenie jeszcze dwóch osób do tej komisji. 
P.Rutkowski – proponuję Dariusza Smyka oraz Tadeusza Skoczylasa. 
P.Przew.RG - czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę na członkostwo w komisji. 
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na członkostwo w komisji. 
P.Przew.RG – proszę o przegłosowanie składu tej Komisji. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego  Komisji Rewizyjnej 
stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za - 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – 
brak,  skład komisji rewizyjnej został powołany. 
Do składu Komisji Budżetowo-Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego 
proponuję następujące osoby : Sławomir Król, Franciszek Rychlicki, Krystyna Kruszewska , 
Marcin Deptuła i Władysław Mroczkowski. Proszę o zgłoszenie jeszcze 3 radnych do tej 
komisji. 
P.Smyk – proponuję Renatę Wilczyńską, Dariusza Serokę i Marka Rutkowskiego.  
P.Przew.RG - czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę na członkostwo w komisji. 
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na członkostwo w komisji. 
P.Przew.RG – proszę o przegłosowanie składu tej Komisji. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego  Komisji Budżetowo-
Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za - 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – 
brak,  skład komisji Budżetowo-Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego został 
powołany 
 
Do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 
Bezpieczeństwa Publicznego  proponuję następujące osoby : Sławomir Jaskulski, Krzysztof 
Oleksa, Krystyna Kruszewska ,Krzysztof Buczkowski i Władysław Mroczkowski. Proszę o 
zgłoszenie jeszcze 2 osób do tej komisji. 
P.Skoczylas – proponuję Dariusza Smyka i Dariusza Serokę.  
P.Przew.RG - czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę na członkostwo w komisji. 
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na członkostwo w komisji. 
P.Przew.RG – proszę o przegłosowanie składu tej Komisji. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego stanowi załącznik do 
protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak,  
skład komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa 
Publicznego został powołany.  
Do składu Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji proponuję następujące osoby : Paweł Falba, 
Krzysztof Buczkowski, Alina Karczewska, Marcin Deptuła. Proszę o zgłoszenie jeszcze 3 
osób do tej komisji. 
P.Smyk – proponuję Renatę Wilczyńską, Tadeusza Skoczylasa i Marka Rutkowskiego.  
P.Przew.RG - czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę na członkostwo w komisji? 
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na członkostwo w komisji. 
P.Przew.RG – proszę o przegłosowanie składu tej Komisji. 
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Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak, 
skład komisji Skarg, Wniosków i Petycji został powołany. 
W związku z tym, że Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady nie może być członkiem 
Komisji Rewizyjnej ani Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, musimy zmienić skład Komisji 
Skarg,Wniosków i Petycji, ponieważ Pani Renata Wilczyńska nie może być członkiem tej 
komisji. 
P.Smyk – proszę Panią Renatę Wilczyńska przenieść do Komisji Oświaty w moje miejsce a 
mnie przenieść do komisji skarg, wniosków i petycji. 
P.Przew.RG – jeszcze raz przegłosujemy skład komisji Oświaty, w której skład wejdą : 
Sławomir Jaskulski, Krzysztof Oleksa, Krystyna Kruszewska , Krzysztof Buczkowski, 
Władysław Mroczkowski, Renata Wilczyńska i Dariusz Seroka. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego stanowi 
załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak, 
skład komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa 
Publicznego został zmieniony.  
P.Przew.RG – jeszcze raz przegłosujemy skład komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w której 
skład wejdą: Paweł Falba , Krzysztof Buczkowski, Alina Karczewska, Marcin Deptuła , 
Dariusz Smyk, Tadeusz Skoczylas i  Marek Rutkowski. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG - stwierdzam, że liczbą głosów za 15, przeciw - brak, wstrzymujących się – brak, 
skład komisji Skarg, Wniosków i Petycji został zmieniony.   
P.Przew.RG – odczytał  uchwałę w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych 
stałych Komisji Rady Gminy. 
P.Przew.RG – proszę o przegłosowanie przedstawionej uchwały. 
Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych 
stałych Komisji Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu. 
P.Przew.RG – stwierdzam, że liczbą głosów za - 15 , przeciw – brak, wstrzymujących się – 
brak, uchwała w sprawie ustalenia składów liczbowych  i osobowych stałych Komisji Rady 
Gminy została podjęta. 
 
Ad.10. Wolne wnioski i informacje. 
 
P.Przew.RG – teraz zapoznamy radnych i sołtysów i innych osób biorących udział w sesji z 
„Regulaminem Ochrony Danych Osobowych osób biorących udział w sesji Rady Gminy 
Obryte”.  
P.Przew.RG udzielił głosu Panu Sekretarzowi Gminy. 
P.Sekretarz przedstawił w/w regulamin. 
P.Przew.RG - informuję  państwa radnych, że w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania 
należy złożyć oświadczenie majątkowe wg stanu na dzień złożenia oświadczenia. Druki 
oświadczeń wraz z wyjaśnieniami otrzymacie w dniu dzisiejszym. 
Mamy jeszcze do odczytania pisma z Urzędu Skarbowego w Pułtusku i w Makowie 
Mazowieckim oraz pismo Wojewody Mazowieckiego dotyczące weryfikacji oświadczeń 
majątkowych złożonych w 2018 roku. Jeśli państwo radni by wyrazili zgodę, to w/w pisma 
byśmy odczytali na następnej sesji Rady Gminy. 
Radni nie wnieśli sprzeciwu. 
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P.Wójt – dziękuję Państwu za obecność. Zapraszam wszystkich obecnych na Sesji na obiad 
do restauracji „Wielka Lipa” w Lipie, autobus będzie podstawiony pod Urząd Gminy o godz. 
16.00. Zapraszam serdecznie wszystkich Państwa i będzie mi miło, gdy wszyscy się tam 
spotkamy. 
 
Ad.11. Zakończenie obrad. 
 
Godz. 15.45 - Zamykam I Sesję Rady Gminy Obryte. 
 
 
 
Protokolant : 
 
/Zofia Bala/ 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                          /Krzysztof Oleksa/ 
 


